
GARA REGIONALE TOP CLASS DOWNHILL ( 30769 )

MELETTE - GALLIO (VI), 06 Giugno 2010

Soc. Org. GRAVITY PROJECT ( 03E2740 )

AMATORIALI FEMMINILI

Dorsale Tesserato Cat. Societa 1 MANCHE 2 MANCHE MIGLIORE
1 126 ZANOTTO MARIA FEDERICA MW TEAM TODESCO 2.48.60 2.45.52 2.45.52
2 125 PERIN MARY MW ANCILLOTTI DOGANACCIA RACING TEAM 3.12.05 3.15.22 3.12.05
3 127 SPARANO ANNA  IVANA MW TEAM SCOUT/DA BOMB 3.19.50 3.18.99 3.18.99

AGONISTICHE FEMMINILI

Dorsale Tesserato Cat. Societa 1 MANCHE 2 MANCHE MIGLIORE
1 35 MOLOGNI SARA OF TEAM SCOUT/DA BOMB 3.04.05 3.00.21 3.00.21
2 36 GHIONE MONICA OF DAYCO ASD 03:00:54 3.00.88 3.00.54
3 128 FERRACIN SILVIA ELDONN BICIAIO 3.42.09 3.13.88 3.13.88
4 37 BERECZKI VIKTORIA OF DANGER ZONE RACING TEAM 3.19.36 3.20.15 3.19.36

CATEGORIA M1
Dorsale Tesserato Cat. Societa 1 MANCHE 2 MANCHE MIGLIORE

1 38 TORMEN ALFIO M1 ANCILLOTTI DOGANACCIA RACING TEAM 2.24.07 2.24.77 2.24.07
2 91 PERTOT MARCO M1 MATHITECH 2.24.40 2.24.32 2.24.32
3 78 BONICIOLLI FABIO M1 BSC - EZIOBIKE 2.28.27 2.26.77 2.26.77
4 79 MOTTA DIEGO M1 TEAM TODESCO 2.29.34 2.28.45 2.28.45
5 85 SARTORE MARCO M1 AR6 -NICOLAI DH TEAM 2.37.96 2.29.88 2.29.88
6 53 MASTROTTO FABIO M1 LA STRANA OFFICINA SQUADRA CORSE 2.31.73 2.31.76 2.31.73
7 80 BOMMARTINI IVANO M1 GRAVITY PROJECT 2.33.49 2.32.27 2.32.27
8 43 GHIRIGATTO THOMAS M1 DANGER ZONE RACING TEAM 2.35.14 2.35.23 2.35.14
9 89 ALBER ANDREAS M1 DANGER ZONE RACING TEAM 2.35.94 2.35.59 2.35.59

10 39 ALTAN ALBERTO M1 ANCILLOTTI DOGANACCIA RACING TEAM 2.39.79 2.37.95 2.37.95
11 81 SARTORI ULISSE M1 AR6 -NICOLAI DH TEAM 2.43.54 2.38.65 2.38.65
12 92 ANDRIAN LUCA M1 UISP 2.46.21 2.46.75 2.46.21



13 83 MUTINELLI NICOLA M1 GRAVITY PROJECT 2.51.09 2.49.35 2.49.35
14 84 DI FAZIO NICOLA M1 DANGER ZONE RACING TEAM 2.56.64 2.52.62 2.52.62
15 90 GUERRIERO ALEX M1 AR6 -NICOLAI DH TEAM 2.56.52 2.52.94 2.52.94
16 88 ROGNONI ANDREA M1 GRAVITY PROJECT NA 2.55.60 2.55.60
17 82 BENATO DAVID M1 GRAVITY PROJECT 3.04.26 2.59.19 2.59.19
18 87 ZAGO LORENZO M1 GRAVITY PROJECT 3.15.75 3.20.43 3.15.75

CATEGORIA M2

POS Dorsale Tesserato Cat. Societa 1 MANCHE 2 MANCHE MIGLIORE
1 94 PEGORARO MARCO M2 SCAVEZZON SQUADRA CORSE 2.36.37 2.33.07 2.33.07
2 98 MARTELLO MARCO M2 A.S.D REUNION DH TEAM 2.33.35 2.35.49 2.33.35
3 99 BALLINI ANDREA M2 G.S. STRICKER VERONA 2.41.92 2.34.19 2.34.19
4 54 GALVAGNI DANIELE M2 AR6 -NICOLAI DH TEAM 2.37.64 NA 2.37.64
5 96 BRAGA CRISTIANO M2 G.S. STRICKER VERONA 2.42.89 2.39.12 2.39.12
6 101 PITTON GERARDO M2 GRAVITY PROJECT 2.45.20 NA 2.45.20
7 95 TANCHIS PAOLO M2 AR6 -NICOLAI DH TEAM 2.46.11 2.46.52 2.46.11
8 100 BONOTTO MAURO M2 DEDALO MTB 3.09.85 3.01.37 3.01.37

CATEGORIA M3

POS Dorsale Tesserato Cat. Societa 1 MANCHE 2 MANCHE MIGLIORE
1 105 SCALCON ALESSANDRO M3 AR6 -NICOLAI DH TEAM 2.29.51 2.26.82 2.26.82
2 114 BEZ GABRIELE M3 DANGER ZONE RACING TEAM 2.26.83 2.29.34 2.26.83
3 106 CARLASSARA ENRICO M3 TEAM TODESCO 2.34.12 2.27.00 2.27.00
4 108 DORIGATTI MARCO M3 DANGER ZONE RACING TEAM 2.28.53 2.29.48 2.28.53
5 104 TONOLO MARCO M3 SCAVEZZON SQUADRA CORSE 2.29.94 2.29.08 2.29.08
6 109 TORTORA MARTINO M3 A.S.D REUNION DH TEAM 2.32.35 2.32.18 2.32.18
7 110 CAROLI GIOVANNI M3 AR6 -NICOLAI DH TEAM 2.38.50 2.36.14 2.36.14
8 112 GASPARELLA GIACOMO M3 AR6 -NICOLAI DH TEAM 2.37.16 2.49.12 2.37.16
9 113 PETTINÀ FABIO M3 DEDALO MTB 2.39.29 2.41.49 2.39.29

10 42 POLI FABIO M3 TEAM SCOUT/DA BOMB 2.40.60 2.39.85 2.39.85
11 55 CAPPELLARO MATTEO M3 TEAM 91 2.41.36 2.43.07 2.41.36
12 107 SCAVEZZON EMILIO M3 SCAVEZZON SQUADRA CORSE 2.47.53 2.45.14 2.45.14
13 116 SBERZE PAOLO M3 TEAM 91 2.51.40 2.47.69 2.47.69
14 115 VERZINI SANDRO M3 ASD AFFI BIKE TEAM 3.37.43 3.22.72 3.22.72
15 111 BALLIN SIMONE M3 LEONES TREVISO NP
16 103 NARDER ANNIBALE M3 G.S. STABIUZZO NP



17 102 RONER MICHELE M3 BICYCLE WORLD TEAM NP

CATEGORIA M4

POS Dorsale Tesserato Cat. Societa 1 MANCHE 2 MANCHE MIGLIORE
1 119 FRISON LUIGI M4 ALUTECH DOWNHILL RACING TEAM 2.38.18 2.41.36 2.38.18
2 120 DE SANTI GIANNI GIUSEPPE M4 GRAVITY PROJECT 2.48.57 2.40.35 2.40.35

CATEGORIA M5

POS Dorsale Tesserato Cat. Societa 1 MANCHE 2 MANCHE MIGLIORE
2 122 ZEN PIERANGELO M5 AR6 -NICOLAI DH TEAM 2.39.96 2.40.07 2.39.96

ELITE MASTER

POS Dorsale Tesserato Societa 1 MANCHE 2 MANCHE MIGLIORE
1 47 MARZARI MICHELE ASD AFFI BIKE TEAM 2.33.99 2.18.72 2.18.72
2 76 DREOS LUCA MATHITECH 2.20.94 3.01.74 2.20.94
3 64 MATTIVI LUCA BICYCLE WORLD TEAM 2.22.68 2.24.26 2.22.68
4 41 ROSSI NICOLA ASD AFFI BIKE TEAM 2.23.55 2.25.31 2.23.55
5 70 BORTOT DANIEL A.S. DILETTANTISTICA MARTES TEAM 2.27.18 2.23.79 2.23.79
6 52 LADURNER LUKAS ALUTECH DOWNHILL RACING TEAM 2.26.91 2.27.66 2.26.91
7 50 FACCI DENIS AR6 -NICOLAI DH TEAM 2.31.62 2.28.85 2.28.85
8 57 GIUBILATO FEDERICO A.S.D REUNION DH TEAM 2.35.72 2.30.34 2.30.34
9 48 PIZZINI STEFANO ASD AFFI BIKE TEAM 2.30.43 2.31.19 2.30.43

10 71 PANTANO DANIEL ORANGERTEUFEL TEAM 2.31.35 2.34.91 2.31.35
11 51 MATTOS NICCOLO' AR6 -NICOLAI DH TEAM 2.32.56 2.33.55 2.32.56
12 40 GIULIANI MATTEO BSC - EZIOBIKE 2.45.48 2.33.95 2.33.95
13 66 SCATTO ALESSANDRO SCAVEZZON SQUADRA CORSE 2.34.29 2.35.79 2.34.29
31 62 DECATALDO MINO ALUTECH DOWNHILL RACING TEAM NA 2.34.60 2.34.60
14 60 BROCCARDO MARCO AR6 -NICOLAI DH TEAM 2.37.04 2.35.83 2.35.83
15 77 ANDRIAN FABIO UISP 2.37.75 2.55.48 2.37.75
16 44 SCHWIENBACHER CHRISTOPHALUTECH DOWNHILL RACING TEAM 2.40.56 2.38.20 2.38.20
17 58 MARTINI FEDERICO AR6 -NICOLAI DH TEAM 2.41.05 2.38.22 2.38.22
18 74 GROPPO SAMUEL AR6 -NICOLAI DH TEAM 2.39.93 2.42.53 2.39.93
19 63 CASAGRANDA DINO DANGER ZONE RACING TEAM 2.43.79 2.39.99 2.39.99
20 67 PEDRECH MATTEO GRAVITY PROJECT 2.40.56 2.44.85 2.40.56
21 75 FAVERO ISACCO AR6 -NICOLAI DH TEAM 2.44.95 2.42.79 2.42.79



22 61 BISSOLI GIULIANO A.S. DILETTANTISTICA MARTES TEAM 2.46.40 2.48.38 2.46.40
23 68 BALDIN GIANLUCA GRAVITY PROJECT 2.48.02 2.48.91 2.48.02
24 45 RAVANELLI DANNY DANGER ZONE RACING TEAM 2.48.36 2.52.69 2.48.36
25 73 BENETTI MANUEL MARCO ORANGERTEUFEL TEAM 3.01.54 2.49.89 2.49.89
26 69 DA SOIS SIMONE A.S. DILETTANTISTICA MARTES TEAM 4.19.02 2.57.11 2.57.11
27 49 TONEZZER DANIELE ALUTECH DOWNHILL RACING TEAM 2.57.92 2.57.13 2.57.13
28 59 GIRARDI NICCOLO' AR6 -NICOLAI DH TEAM 2.57.46 3.22.38 2.57.46
29 72 MARTINI EMANUELE GRAVITY PROJECT 3.06.65 3.04.79 3.04.79
30 46 VITTORIA DANIEL A.S. DILETTANTISTICA MARTES TEAM 3.31.33 3.17.36 3.17.36
32 65 SELLA MICHAEL AR6 -NICOLAI DH TEAM NA NP

JUNIOR
POS Dorsale Tesserato Societa 1 MANCHE 2 MANCHE MIGLIORE

1 12 FRACCAROLI MARCO DANGER ZONE RACING TEAM 2.23.61 2.31.57 2.23.61
2 8 GEISER FABIAN ALUTECH DOWNHILL RACING TEAM 2.37.04 2.24.65 2.24.65
3 5 MESSAVILLA MARTIN ALUTECH DOWNHILL RACING TEAM 2.26.67 2.26.05 2.26.05
4 10 GUFLER ANDREAS ALUTECH DOWNHILL RACING TEAM 2.32.45 NA 2.32.45
5 24 BRUNELLO ANDREA A.S. DILETTANTISTICA MARTES TEAM 2.41.72 2.34.86 2.34.86
6 28 MALFER ANDREA DANGER ZONE RACING TEAM 2.52.00 2.47.73 2.47.73
7 27 FERRARESE MATTEO GRAVITY PROJECT 2.48.79 2.51.30 2.48.79
8 16 FALCONE NICOLO' AR6 -NICOLAI DH TEAM 2.48.99 2.51.59 2.48.99
9 25 FELTRIN MATTEO A.S. DILETTANTISTICA MARTES TEAM 2.59.02 2.53.64 2.53.64

10 26 FELTRIN MATTIA A.S. DILETTANTISTICA MARTES TEAM NA 3.17.52 3.17.52

OPEN MASCHILE + U23

POS Dorsale Tesserato Societa 1 MANCHE 2 MANCHE MIGLIORE
1 2 DON DAVIDE 100-ONE  SLOPESTYLE NIMIS CLUB 2.15.54 2.13.86 2.13.86
2 129 MOCELLIN ANDREA BICIAIO 2.14.83 2.13.95 2.13.95
3 1 SOMVI ELIAS ALUTECH DOWNHILL RACING TEAM 2.15.16 2.15.09 2.15.09
4 3 STEFANI MARTIN DANGER ZONE RACING TEAM 2.20.52 2.18.22 2.18.22
5 14 BASSO ALESSANDRO AR6 -NICOLAI DH TEAM 2.22.12 2.23.52 2.22.12
6 4 PICCINI LEONARDO ANCILLOTTI DOGANACCIA RACING TEAM 2.25.63 2.22.37 2.22.37
7 9 SCHERIAU MICHELE 100-ONE  SLOPESTYLE NIMIS CLUB 2.26.51 2.22.86 2.22.86
8 7 DE BARBA ALESSANDRO ANCILLOTTI DOGANACCIA RACING TEAM 2.26.52 2.30.18 2.26.52
9 22 PASCOTTO ALESSANDRO S.C. ROVEREDO IN PIANO 2.31.24 2.26.81 2.26.81



10 17 VIDOZ FABIO 100-ONE  SLOPESTYLE NIMIS CLUB 2.30.18 2.31.16 2.30.18
11 21 CARUSO MATTEO 100-ONE  SLOPESTYLE NIMIS CLUB 2.42.68 2.36.26 2.36.26
12 23 DALLA BARBA ROBERTO GRAVITY PROJECT 2.40.36 2.43.74 2.40.36
13 15 MOSELE FRANCESCO AR6 -NICOLAI DH TEAM 3.07.90 2.44.48 2.44.48
14 18 MORETTI RICCARDO AR6 -NICOLAI DH TEAM 2.47.89 2.53.04 2.47.89

ALLIEVI 

POS Dorsale Tesserato Societa 1 MANCHE 2 MANCHE MIGLIORE
1 6 THALER SEBASTIAN ALUTECH DOWNHILL RACING TEAM 2.32.98 2.33.56 2.32.98
2 29 SCHMIDT TOBIAS ALUTECH DOWNHILL RACING TEAM 2.43.91 2.33.83 2.33.83
3 33 MALFER LUIGI DANGER ZONE RACING TEAM 2.34.05 2.35.84 2.34.05
4 13 RUGOLOTTO MATTEO S.C. CAPRIOLO ASD 2.38.99 2.35.56 2.35.56
5 32 MICHELIN ANTHONY A.S.D. ORNEDO SPORT 2.43.33 2.39.72 2.39.72
6 11 GEISER SIMON ALUTECH DOWNHILL RACING TEAM 2.44.40 2.42.35 2.42.35
7 31 STEINER PHILIPP DANGER ZONE RACING TEAM 2.53.10 2.46.68 2.46.68
8 30 BURIGO DANIELE A.S. DILETTANTISTICA MARTES TEAM 3.30.82 NA 3.30.82

ESORDIENTI
1 34 DE MEO MARCO A.S. DILETTANTISTICA MARTES TEAM 3.12.24

ASSOLUTA FEMMINILE

POS Dorsale Tesserato Societa 1 MANCHE 2 MANCHE MIGLIORE
1 126 ZANOTTO MARIA FEDERICA TEAM TODESCO 2.48.60 2.45.52 2.45.52
2 35 MOLOGNI SARA TEAM SCOUT/DA BOMB 3.04.05 3.00.21 3.00.21
3 36 GHIONE MONICA DAYCO ASD 03:00:54 3.00.88 3.00.54
4 2 PERIN MARY 3.12.05 3.15.22 3.12.05
5 128 FERRACIN SILVIA BICIAIO 3.42.09 3.13.88 3.13.88
6 3 SPARANO ANNA  IVANA 3.19.50 3.18.99 3.18.99
7 37 BERECZKI VIKTORIA DANGER ZONE RACING TEAM 3.19.36 3.20.15 3.19.36

ASSOLUTA MASCHILE

POS Dorsale Tesserato Societa 1 MANCHE 2 MANCHE MIGLIORE
1 2 DON DAVIDE 100-ONE  SLOPESTYLE NIMIS CLUB 2.15.54 2.13.86 2.13.86
2 129 MOCELLIN ANDREA BICIAIO 2.14.83 2.13.95 2.13.95



3 1 SOMVI ELIAS ALUTECH DOWNHILL RACING TEAM 2.15.16 2.15.09 2.15.09
4 3 STEFANI MARTIN DANGER ZONE RACING TEAM 2.20.52 2.18.22 2.18.22
5 47 MARZARI MICHELE ASD AFFI BIKE TEAM 2.33.99 2.18.72 2.18.72
6 76 DREOS LUCA MATHITECH 2.20.94 3.01.74 2.20.94
7 14 BASSO ALESSANDRO AR6 -NICOLAI DH TEAM 2.22.12 2.23.52 2.22.12
8 4 PICCINI LEONARDO ANCILLOTTI DOGANACCIA RACING TEAM 2.25.63 2.22.37 2.22.37
9 64 MATTIVI LUCA BICYCLE WORLD TEAM 2.22.68 2.24.26 2.22.68

10 9 SCHERIAU MICHELE 100-ONE  SLOPESTYLE NIMIS CLUB 2.26.51 2.22.86 2.22.86
11 41 ROSSI NICOLA ASD AFFI BIKE TEAM 2.23.55 2.25.31 2.23.55
12 12 FRACCAROLI MARCO DANGER ZONE RACING TEAM 2.23.61 2.31.57 2.23.61
13 70 BORTOT DANIEL A.S. DILETTANTISTICA MARTES TEAM 2.27.18 2.23.79 2.23.79
14 38 TORMEN ALFIO ANCILLOTTI DOGANACCIA RACING TEAM 2.24.07 2.24.77 2.24.07
15 91 PERTOT MARCO MATHITECH 2.24.40 2.24.32 2.24.32
16 8 GEISER FABIAN ALUTECH DOWNHILL RACING TEAM 2.37.04 2.24.65 2.24.65
17 5 MESSAVILLA MARTIN ALUTECH DOWNHILL RACING TEAM 2.26.67 2.26.05 2.26.05
18 7 DE BARBA ALESSANDRO ANCILLOTTI DOGANACCIA RACING TEAM 2.26.52 2.30.18 2.26.52
19 78 BONICIOLLI FABIO BSC - EZIOBIKE 2.28.27 2.26.77 2.26.77
20 22 PASCOTTO ALESSANDRO S.C. ROVEREDO IN PIANO 2.31.24 2.26.81 2.26.81
21 105 SCALCON ALESSANDRO AR6 -NICOLAI DH TEAM 2.29.51 2.26.82 2.26.82
22 114 BEZ GABRIELE DANGER ZONE RACING TEAM 2.26.83 2.29.34 2.26.83
23 52 LADURNER LUKAS ALUTECH DOWNHILL RACING TEAM 2.26.91 2.27.66 2.26.91
24 106 CARLASSARA ENRICO TEAM TODESCO 2.34.12 2.27.00 2.27.00
25 79 MOTTA DIEGO TEAM TODESCO 2.29.34 2.28.45 2.28.45
26 108 DORIGATTI MARCO DANGER ZONE RACING TEAM 2.28.53 2.29.48 2.28.53
27 50 FACCI DENIS AR6 -NICOLAI DH TEAM 2.31.62 2.28.85 2.28.85
28 104 TONOLO MARCO SCAVEZZON SQUADRA CORSE 2.29.94 2.29.08 2.29.08
29 85 SARTORE MARCO AR6 -NICOLAI DH TEAM 2.37.96 2.29.88 2.29.88
30 17 VIDOZ FABIO 100-ONE  SLOPESTYLE NIMIS CLUB 2.30.18 2.31.16 2.30.18
31 57 GIUBILATO FEDERICO A.S.D REUNION DH TEAM 2.35.72 2.30.34 2.30.34
32 48 PIZZINI STEFANO ASD AFFI BIKE TEAM 2.30.43 2.31.19 2.30.43
33 71 PANTANO DANIEL ORANGERTEUFEL TEAM 2.31.35 2.34.91 2.31.35
34 53 MASTROTTO FABIO LA STRANA OFFICINA SQUADRA CORSE 2.31.73 2.31.76 2.31.73
35 109 TORTORA MARTINO A.S.D REUNION DH TEAM 2.32.35 2.32.18 2.32.18
36 80 BOMMARTINI IVANO GRAVITY PROJECT 2.33.49 2.32.27 2.32.27
37 10 GUFLER ANDREAS ALUTECH DOWNHILL RACING TEAM 2.32.45 NA 2.32.45
38 51 MATTOS NICCOLO' AR6 -NICOLAI DH TEAM 2.32.56 2.33.55 2.32.56
39 6 THALER SEBASTIAN ALUTECH DOWNHILL RACING TEAM 2.32.98 2.33.56 2.32.98
40 94 PEGORARO MARCO SCAVEZZON SQUADRA CORSE 2.36.37 2.33.07 2.33.07



41 98 MARTELLO MARCO A.S.D REUNION DH TEAM 2.33.35 2.35.49 2.33.35
42 29 SCHMIDT TOBIAS ALUTECH DOWNHILL RACING TEAM 2.43.91 2.33.83 2.33.83
43 40 GIULIANI MATTEO BSC - EZIOBIKE 2.45.48 2.33.95 2.33.95
44 33 MALFER LUIGI DANGER ZONE RACING TEAM 2.34.05 2.35.84 2.34.05
45 99 BALLINI ANDREA G.S. STRICKER VERONA 2.41.92 2.34.19 2.34.19
46 66 SCATTO ALESSANDRO SCAVEZZON SQUADRA CORSE 2.34.29 2.35.79 2.34.29

107 62 DECATALDO MINO ALUTECH DOWNHILL RACING TEAM NA 2.34.60 2.34.60
47 24 BRUNELLO ANDREA A.S. DILETTANTISTICA MARTES TEAM 2.41.72 2.34.86 2.34.86
48 43 GHIRIGATTO THOMAS DANGER ZONE RACING TEAM 2.35.14 2.35.23 2.35.14
49 13 RUGOLOTTO MATTEO S.C. CAPRIOLO ASD 2.38.99 2.35.56 2.35.56
50 89 ALBER ANDREAS DANGER ZONE RACING TEAM 2.35.94 2.35.59 2.35.59
51 60 BROCCARDO MARCO AR6 -NICOLAI DH TEAM 2.37.04 2.35.83 2.35.83
52 110 CAROLI GIOVANNI AR6 -NICOLAI DH TEAM 2.38.50 2.36.14 2.36.14
53 21 CARUSO MATTEO 100-ONE  SLOPESTYLE NIMIS CLUB 2.42.68 2.36.26 2.36.26
54 112 GASPARELLA GIACOMO AR6 -NICOLAI DH TEAM 2.37.16 2.49.12 2.37.16
55 54 GALVAGNI DANIELE AR6 -NICOLAI DH TEAM 2.37.64 NA 2.37.64
56 77 ANDRIAN FABIO UISP 2.37.75 2.55.48 2.37.75
57 39 ALTAN ALBERTO ANCILLOTTI DOGANACCIA RACING TEAM 2.39.79 2.37.95 2.37.95
58 119 FRISON LUIGI ALUTECH DOWNHILL RACING TEAM 2.38.18 2.41.36 2.38.18
59 44 SCHWIENBACHER CHRISTOPHALUTECH DOWNHILL RACING TEAM 2.40.56 2.38.20 2.38.20
60 58 MARTINI FEDERICO AR6 -NICOLAI DH TEAM 2.41.05 2.38.22 2.38.22
61 81 SARTORI ULISSE AR6 -NICOLAI DH TEAM 2.43.54 2.38.65 2.38.65
62 96 BRAGA CRISTIANO G.S. STRICKER VERONA 2.42.89 2.39.12 2.39.12
63 113 PETTINÀ FABIO DEDALO MTB 2.39.29 2.41.49 2.39.29
64 32 MICHELIN ANTHONY A.S.D. ORNEDO SPORT 2.43.33 2.39.72 2.39.72
65 42 POLI FABIO TEAM SCOUT/DA BOMB 2.40.60 2.39.85 2.39.85
66 74 GROPPO SAMUEL AR6 -NICOLAI DH TEAM 2.39.93 2.42.53 2.39.93
67 122 ZEN PIERANGELO AR6 -NICOLAI DH TEAM 2.39.96 2.40.07 2.39.96
68 63 CASAGRANDA DINO DANGER ZONE RACING TEAM 2.43.79 2.39.99 2.39.99
69 120 DE SANTI GIANNI GIUSEPPE GRAVITY PROJECT 2.48.57 2.40.35 2.40.35
70 23 DALLA BARBA ROBERTO GRAVITY PROJECT 2.40.36 2.43.74 2.40.36
71 67 PEDRECH MATTEO GRAVITY PROJECT 2.40.56 2.44.85 2.40.56
72 55 CAPPELLARO MATTEO TEAM 91 2.41.36 2.43.07 2.41.36
73 11 GEISER SIMON ALUTECH DOWNHILL RACING TEAM 2.44.40 2.42.35 2.42.35
74 75 FAVERO ISACCO AR6 -NICOLAI DH TEAM 2.44.95 2.42.79 2.42.79
75 124 PEZZIN FEDERICO SCAVEZZON SQUADRA CORSE 2.44.40 2.48.36 2.44.40
76 15 MOSELE FRANCESCO AR6 -NICOLAI DH TEAM 3.07.90 2.44.48 2.44.48
77 107 SCAVEZZON EMILIO SCAVEZZON SQUADRA CORSE 2.47.53 2.45.14 2.45.14



78 101 PITTON GERARDO GRAVITY PROJECT 2.45.20 NA 2.45.20
79 95 TANCHIS PAOLO AR6 -NICOLAI DH TEAM 2.46.11 2.46.52 2.46.11
80 92 ANDRIAN LUCA UISP 2.46.21 2.46.75 2.46.21
81 61 BISSOLI GIULIANO A.S. DILETTANTISTICA MARTES TEAM 2.46.40 2.48.38 2.46.40
82 31 STEINER PHILIPP DANGER ZONE RACING TEAM 2.53.10 2.46.68 2.46.68
83 116 SBERZE PAOLO TEAM 91 2.51.40 2.47.69 2.47.69
84 28 MALFER ANDREA DANGER ZONE RACING TEAM 2.52.00 2.47.73 2.47.73
85 18 MORETTI RICCARDO AR6 -NICOLAI DH TEAM 2.47.89 2.53.04 2.47.89
86 68 BALDIN GIANLUCA GRAVITY PROJECT 2.48.02 2.48.91 2.48.02
87 45 RAVANELLI DANNY DANGER ZONE RACING TEAM 2.48.36 2.52.69 2.48.36
88 27 FERRARESE MATTEO GRAVITY PROJECT 2.48.79 2.51.30 2.48.79
89 16 FALCONE NICOLO' AR6 -NICOLAI DH TEAM 2.48.99 2.51.59 2.48.99
90 83 MUTINELLI NICOLA GRAVITY PROJECT 2.51.09 2.49.35 2.49.35
91 73 BENETTI MANUEL MARCO ORANGERTEUFEL TEAM 3.01.54 2.49.89 2.49.89
92 84 DI FAZIO NICOLA DANGER ZONE RACING TEAM 2.56.64 2.52.62 2.52.62
93 90 GUERRIERO ALEX AR6 -NICOLAI DH TEAM 2.56.52 2.52.94 2.52.94
94 25 FELTRIN MATTEO A.S. DILETTANTISTICA MARTES TEAM 2.59.02 2.53.64 2.53.64
95 88 ROGNONI ANDREA GRAVITY PROJECT NA 2.55.60 2.55.60
96 69 DA SOIS SIMONE A.S. DILETTANTISTICA MARTES TEAM 4.19.02 2.57.11 2.57.11
97 49 TONEZZER DANIELE ALUTECH DOWNHILL RACING TEAM 2.57.92 2.57.13 2.57.13
98 59 GIRARDI NICCOLO' AR6 -NICOLAI DH TEAM 2.57.46 3.22.38 2.57.46
99 82 BENATO DAVID GRAVITY PROJECT 3.04.26 2.59.19 2.59.19

100 100 BONOTTO MAURO DEDALO MTB 3.09.85 3.01.37 3.01.37
101 72 MARTINI EMANUELE GRAVITY PROJECT 3.06.65 3.04.79 3.04.79
102 87 ZAGO LORENZO GRAVITY PROJECT 3.15.75 3.20.43 3.15.75
103 46 VITTORIA DANIEL A.S. DILETTANTISTICA MARTES TEAM 3.31.33 3.17.36 3.17.36
104 26 FELTRIN MATTIA A.S. DILETTANTISTICA MARTES TEAM NA 3.17.52 3.17.52
105 115 VERZINI SANDRO ASD AFFI BIKE TEAM 3.37.43 3.22.72 3.22.72
106 30 BURIGO DANIELE A.S. DILETTANTISTICA MARTES TEAM 3.30.82 NA 3.30.82
108 65 SELLA MICHAEL AR6 -NICOLAI DH TEAM NA NP
109 97 MATTIUZZO CHRISTIAN LEONES TREVISO NP
110 93 GASPARETTO GIOVANNI MTB CLUB GAERNE NP
111 86 COLLA MORENO G.S. STABIUZZO NP NP
112 56 RECAMENTO DAVIDE TEAM SCOUT/DA BOMB NP NP
113 123 ZAMUNER MAURO AR6 -NICOLAI DH TEAM NP
114 121 SACCON GIOCONDO G.S. STABIUZZO NP
115 118 TONOLO LUCA SCAVEZZON SQUADRA CORSE NA NP
116 117 CAPON MAURO GRAVITY PROJECT NP NP



117 111 BALLIN SIMONE LEONES TREVISO NP
118 103 NARDER ANNIBALE G.S. STABIUZZO NP
119 102 RONER MICHELE BICYCLE WORLD TEAM NP
120 34 DE MEO MARCO A.S. DILETTANTISTICA MARTES TEAM 3.12.24
121 65 SELLA MICHAEL AR6 -NICOLAI DH TEAM NA NP
122 97 MATTIUZZO CHRISTIAN LEONES TREVISO NP
123 93 GASPARETTO GIOVANNI MTB CLUB GAERNE NP
124 86 COLLA MORENO G.S. STABIUZZO NP NP
125 56 RECAMENTO DAVIDE TEAM SCOUT/DA BOMB NP NP
126 123 ZAMUNER MAURO AR6 -NICOLAI DH TEAM NP
127 121 SACCON GIOCONDO G.S. STABIUZZO NP
128 118 TONOLO LUCA SCAVEZZON SQUADRA CORSE NA NP
129 117 CAPON MAURO GRAVITY PROJECT NP NP
130 111 BALLIN SIMONE LEONES TREVISO NP
131 103 NARDER ANNIBALE G.S. STABIUZZO NP
132 102 RONER MICHELE BICYCLE WORLD TEAM NP


